
# PROVINĚNÍ MAXIMÁLNÍ TREST PRO REGIONÁLNÍ SOUTĚŽE MAXIMÁLNÍ TREST PRO CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE

1
Nedostatečná, či chybná kontrola 

ZOU
600,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na 1 měsíc 2000,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na 2 měsíce

2
Nevyplnění nominační listiny v 

termínu v systému FIS
300,--Kč  nebo/a pozastavení nominací na 6 měsíců 600,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na 6 měsíců

3
Neaktuální povinné údaje v 

systému FIS
500,-- Kč 2000,-- Kč

4
Nedostatečná výstroj a výzbroj 

rozhodčího
500,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na 1 měsíc 2000,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na 2 měsíce

5
Pozdní, nebo nedostatečná omluva 

z nominace
600,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na 1 měsíc 2000,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na 2 měsíce

6
Nedostavení se k nominovanému 

utkání
2000,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na 6 měsíců 5000,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na 12 měsíců

7
Neúčast na povinné vzdělávací akci 

(semináři)
500,-- Kč 2000,-- Kč

8
Opožděné dostavení se k 

nominovanému zápasu
1000,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na 3 měsíce 2000,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na 6 měsíců

9*

Nevhodné chování rozhodčího 

(platí i mimo nominované utkání), 

opilost

2000,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na 6 měsíců 5000,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na 12 měsíců

10* Úmylsné ovlivnění výsledku zápasu
10000,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na 

neomezené období

20000,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na neomezené 

období

11*
Uvádění nepravdivých údajů při 

výplatě cestovného a stravného
1000,-- Kč 4000,-- Kč

12
Omluvení se z termínu uvedeného 

na nominační listině
400,-- Kč 800,-- Kč

13
Pochybení v zápase, která jsou v 

rozporu s pravidly florbalu
1000,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na 6 měsíců 5000,-- Kč nebo/a pozastavení nominací na 12 měsíců

SAZEBNÍK POKUT PRO ROZHODČÍ

Uvedené tresty jsou vždy uvedené jako maximální možné. Záleží na závažnosti přestupku, jeho četnosti a dalších okolnostech případu. Minimálním trestem 

je napomenutí. Finanční tresty lze kombinovat s pozastavením nominací dle potřeby.

* tyto přestupky mohou být dle okolností považovány za disciplinární a jako takové postoupeny disciplinárnímu řízení



# PROVINĚNÍ MAXIMÁLNÍ TREST PRO REGIONÁLNÍ SOUTĚŽE MAXIMÁLNÍ TREST PRO CELOSTÁTNÍ SOUTĚŽE

1
Nevyplnění nominační listiny v 

termínu v systému FIS
300,--Kč  nebo/a pozastavení delegací na 6 měsíců 600,-- Kč nebo/a pozastavení delegací na 6 měsíců

2
Neaktuální povinné údaje v 

systému FIS
500,-- Kč 2000,-- Kč

3
Pozdní, nebo nedostatečná omluva 

z nominace
600,-- Kč nebo/a pozastavení delegací na 1 měsíc 2000,-- Kč nebo/a pozastavení delegací na 2 měsíce

4
Nedostavení se k nominovanému 

utkání
2000,-- Kč nebo/a pozastavení delegací na 6 měsíců 5000,-- Kč nebo/a pozastavení delegací na 12 měsíců

5
Neúčast na povinné vzdělávací akci 

(semináři)
500,-- Kč 2000,-- Kč

6
Opožděné dostavení se k 

nominovanému zápasu
1000,-- Kč nebo/a pozastavení delegací na 3 měsíce 2000,-- Kč nebo/a pozastavení delegací na 2 měsíce

7*
Nevhodné chování delegáta (platí i 

mimo nominované utkání), opilost
2000,-- Kč nebo/a pozastavení delegací na 6 měsíců 5000,-- Kč nebo/a pozastavení delegací na 12 měsíců

8*
Podíl na úmylsném ovlivnění 

výsledku zápasu

10000,-- Kč nebo/a pozastavení delegací na neomezené 

období

20000,-- Kč nebo/a pozastavení delegací na neomezené 

období

9*
Uvádění nepravdivých údajů při 

výplatě cestovného a stravného
1000,-- Kč 4000,-- Kč

10
Omluvení se z termínu uvedeného 

na nominační listině
400,-- Kč 800,-- Kč

Uvedené tresty jsou vždy uvedené jako maximální možné. Záleží na závažnosti přestupku, jeho četnosti a dalších okolnostech případu. Minimálním trestem 

* tyto přestupky mohou být dle okolností považovány za disciplinární a jako takové postoupeny disciplinárnímu řízení

SAZEBNÍK POKUT PRO DELEGÁTY


